
Naruiilac Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Voivodine
Adresa Haiduk Velikova 10, Novi Sad
Broi odluke 6-07dt17-7
Datum L5.06.2017. sodine

Na osnovu dlana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012,14115 i 68/15), v.d. direktora
Instituta zazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka javne nabavke male vrednosti za nabavku dobara -

Lekovi i preparati sa negativne liste i galenski Iekovi - JN 6-07dl17
(za pojedine partije)

OBUSTAVLJA SE postupak javne nabavke male vrednosti nabavku dobara - Lekovi i preparati sa
negativne liste i galenski lekovi - redni broj JN 6-07d117, za pojedine partije za koje nije podneta nijedna
ponuda:

2 Silimarin, kapsula 2.300,00
3 Natrijum-pikosulfat; magnezijum-oksid, laki; limunska kiselin4 bezvodna 44.000,00
4 Nistatin, kapi 21.000,00

6 Nistatin, mast 22.000,00

9 Ekstrakt teleie krvi (deprotenizovan), gel 6.000,00
15 Piracetam, kapsula 1.200,00

21 Fenilefrin-hidrohlorid, kapi za oh 40.000,00
23 Mast za zaustavljanje krvarenja (zasiiene mk, biljni kolagen, fosfatidilholin, Ca Mg, K) 9.000,00

24 Gel zaublaiavanje bola sa mentolom 36.000,00
27 Saccharomyces boulardii + Cink, kapsula 330.000,00

29 Lapis Stapi6i (srebro-nitrat) 24.000,00

30 Rastvor protiv vaSi (Pediculus humanus), bez insekticida 23.000,00

32 Heparin natrilum, dekspantenol, gel 60.000,00

-) -) Heparin natrijum, dekspantenol, krem 59.000,00

Obrazlotenje

Komisija zaiaynu nabavku je dana 15.06.2017. godine donela Izve5taj o strudnoj oceni ponuda br. 6-05d/17-5, za
predmetnu javnu nabavku. Na osnovu Izve5taja narudilac je dana 15.06.2017. godine doneo Odluku o obustavi
postupka kako sledi u dispozitivu odluke jer za navedene partije do isteka roka za podno5enje ponuda na
adresu narudioca nije podneta nijedna ponuda.

Predmetni postupak je obustavljen u fizi: posle dono5enja odluke o izboru najpovoljnije ponude.
Razlog za obustavu postupka: u roku za podno5enje ponuda nije podneta nijedna ponuda.

Naruiilac je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana konainosti odluke o obustavi postupka za predmetnu
partiju, objavi obave5tenje o obustavi predmetnog postupka na Portalu Uprave za javne nabavke i na
svojoj internet stranici.



POUKA O PRAVI\OM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podnetizahtev zazaititu prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu Uprave za javne nabavke.
Zahtev zazaltitu prava podnosi se narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke
- na internet stranici narudioca

gcr"Jr::);sl
f

f
Odgovorno lic'e:
v.d. Direktora Instilqta..i:'

Prof. dr Jadranka


